[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«____» __________2020 г.                                                                         № _____

О признании утратившим силу приказа
Департамента финансов Ивановской области
от 01.02.2018 № 23 «О порядке утверждения
регионального перечня (классификатора)
государственных (муниципальных) услуг,
не включенных в общероссийские базовые
(отраслевые) перечни (классификаторы)
государственных и муниципальных услуг, и работ,
оказание и выполнение которых предусмотрено
[bookmark: _GoBack]нормативными правовыми актами Ивановской области (муниципальными правовыми актами)»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 01.04.2020 № 160-п «О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 15.01.2018 № 6-п «Об отдельных вопросах формирования государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов Ивановской области от 01.02.2018 № 23 «О порядке утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ивановской области (муниципальными правовыми актами)».
2. Информационно-техническому управлению (Е.А. Жеглова) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
3. Управлению отраслевого финансирования (Е.С. Киселева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств областного бюджета.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента финансов Ивановской области
	Л.В. Яковлева

image1.png